
Despesas com Benefícios:

Despesas Administrativas:

Despesas Totais:

Receitas de Contribuição Previdenciária:

Investimentos - Variação Mensal:

Receitas Totais:

Saldo em 28/02/2021:

Índices Mensais: IBOV Selic IMA-B 5+ IMA-B IRF-M 1+ Ima Geral IRF-M IPCA+6% IMA-B 5 IDKA IPCA IRF-M 1 CDI

-4,37% 2,75% -2,33% -1,52% -2,01% -0,69% -1,18% 1,28% -0,60% -0,48% 0,04% 0,13%

188.096.850,70R$               

Demonstrativo Financeiro - Votuprev
Fevereiro/2021

636.148,84R$                       

2.484.116,46R$                    

1.494.644,21-R$                    

989.472,25R$                       

539.865,99R$                       

96.282,85R$                         

Instituto de Previdência do Município de Votuporanga

Rua São Paulo, 3834 – Centro - Votuporanga/SP – CEP 15.500-010 - Fone: (17) 3421-6058


